
 
 

 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 17 november 2009; 
 
gezien het advies van de Algemene Raadscommissie van 2 december 2009; 
 
gelet op het bepaalde in vul wettelijke bepaling in, vul wet of art uit wet in; 
 
b e s l u i t: 
 

1. In te stemmen met de aankoop van het perceel Plein 7 te Bergen, voor een bedrag van 
€ 790.000,00 kosten koper; 

2. In te stemmen met de aankoop van het perceel Plein 13a te Bergen, voor een bedrag 
van € 225.000,00 kosten koper; 

3. De bij dit besluit behorende begrotingswijzigingen vast te stellen; 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen 15 december 2009.  
 
de griffier, de voorzitter, 


